




SEKTOR E4 E4 D6 D3 B2

ŘADA 8 5 7 6 4

SEDADLO 15 7 19 38 19

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám aktuálně povoluje omezený počet diváků na stadionu, 
rozhodli jsme se tedy zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV 

drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 12. 5. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.
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# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 30 24 6 0 80:17 63 78

2. FK JABLONEC 30 19 5 6 53:30 23 62

3. AC SPARTA PRAHA 29 18 5 6 63:35 28 59

4. 1. FC SLOVÁCKO 30 16 5 9 52:32 20 53

5.  FC VIKTORIA PLZEŇ 29 15 6 8 49:35 14 51

6. FC SLOVAN LIBEREC 30 14 8 8 42:26 16 50

7. FK PARDUBICE 30 13 7 10 37:39 -2 46

8. FC BANÍK OSTRAVA 30 12 9 9 42:28 14 45

9. BOHEMIANS PRAHA 1905 30 9 12 9 34:31 3 39

10. SK SIGMA OLOMOUC 30 9 12 9 36:34 2 39

11. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 30 8 11 11 30:42 -12 35

12. MFK KARVINÁ 30 8 10 12 33:45 -12 34

13. FK MLADÁ BOLESLAV 30 7 9 14 36:46 -10 30

14. FC FASTAV ZLÍN 30 8 6 16 27:43 -16 30

15. FK TEPLICE 30 6 8 16 29:58 -29 26

16. FC ZBROJOVKA BRNO 30 4 10 16 25:46 -21 22

17. 1. FK PŘÍBRAM 30 4 8 18 20:59 -39 20

18. SFC OPAVA 30 3 7 20 19:61 -42 16

UPLYNULÉ KOLO (30)

FK PARDUBICE –  
MFK KARVINÁ

STADION ĎOLÍČEK, PRAHA 10

2:2
(1:1)

1. FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 0:1

SFC OPAVA – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:1

1. FC SLOVÁCKO – FK MLADÁ BOLESLAV 0:1

FC BANÍK OSTRAVA – FC ZBROJOVKA BRNO 1:1

FK TEPLICE – FC FASTAV ZLÍN 0:0

FK JABLONEC – SK SIGMA OLOMOUC 3:1

FC SLOVAN LIBEREC – AC SPARTA PRAHA 2:2

SK SLAVIA PRAHA – FC VIKTORIA PLZEŇ 5:1

AKTUÁLNÍ KOLO (31)

MFK KARVINÁ –  
1. FC SLOVÁCKO

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

9. 5.
15.00

FK JABLONEC – FK TEPLICE 7. 5. / 18.00

FC FASTAV ZLÍN – SFC OPAVA 8. 5. / 15.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – 1. FK PŘÍBRAM 8. 5. / 17.00

FC ZBROJOVKA BRNO – FK MLADÁ BOLESLAV 8. 5. / 17.00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC SLOVAN LIBEREC 8. 5. / 19.30

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK PARDUBICE 9. 5. / 15.00

SK SIGMA OLOMOUC – SK SLAVIA PRAHA 9. 5. / 17.00

AC SPARTA PRAHA – FC BANÍK OSTRAVA 9. 5. / 19.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 10. 05. do 21. 05. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Jirko, prožíváte momentálně nejpří-
jemnější období své kariéry? 
Stoprocentně ano – chytám ligu  
v mateřském klubu, mám odchyta-
ných devět zápasů. Vždycky to byl 
můj cíl a sen. Jsem za takovou šanci 
vděčný a užívám si to. Před pár mě-
síci jsem měl pochybnosti a byl na 
vážkách, zda to vůbec někdy přijde.  
Super ještě bylo období v doroste-
necké lize, kdy jsme skončili třetí. Ale 
to se s tímhle nedá asi moc srovnávat.

Přitom po zimním návratu z Třince 
jste figuroval jako trojka…
…no, to bylo zajímavé (smích). V Třinci 
jsem byl společně s Martinem Pastor-
nickým a před posledním podzimním 
kolem jsme věděli, že jeden z nás 
dvou se vrátí, ovšem netušili jsme, 
kdo to bude. Nakonec jsem se vrátil 
já, i když jsem věděl, že tady jsou Péťa 
Bolek s Vláďou Neumanem. Zároveň 
jsem si pořád opakoval, že by šance 
mohla přijít, nemoc covid-19 je nevy-
zpytatelná. Nakonec ta šance přišla 
poměrně brzy, s tím jsem fakt nepo-
čítal. Kdyby mi ale někdo v zimě řekl, 
že tady odchytám do začátku května 

devět zápasů, tak bych si poklepal 
na čelo.

Připsal jste si už také jedno čisté kon-
to, navíc v důležitém zápase s Český-
mi Budějovicemi. Dobré načasování?
Bohužel jenom jedno. Jsem za něj 
samozřejmě rád, ale kdyby byla dvě 
nebo tři čistá konta, tak bych byl 
spokojenější. Ale na prvním místě je 
tým! Zároveň věřím, že nuly budou 
přibývat (lehký úsměv).

Do brány jste však mohl ještě dřív.
To je pravda, v závěru lednového  
zápasu se Slavií dostal Bolčus čer-
venou kartu, ale bohužel už jsme 
měli vystřídáno. V první moment mě 
to štvalo, ale bohužel – nešlo to.  
Zůstal jsem na lavičce a do brány 
šel na dvacet vteřin Marek Janečka. 

JIŘÍ CIUPA:

„CHYTAT V LIZE BYL VŽDYCKY MŮJ SEN, 
UŽÍVÁM SI TO“
Odchovanec MFK Karviná oslavil v pátek 
třiadvacáté narozeniny. Jiří Ciupa pracuje  
s pokorou a věří, že bude dál pomáhat týmu, 
třeba i vychytanými čistými konty – aktuálně  
má na svém kontě devět odchytaných 
prvoligových utkání a jednu nulu.
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Zvládl to a teď si ze mě dělá srandu, 
že vychytal proti Slavii čisté konto  
a až se to podaří i mně, tak se spolu 
zase můžeme bavit (smích).    

Je pravděpodobné, že si ale zachy-
táte na půdě Slavie, v Sinobo Stadi-
um se představíte příští týden. Těšíte 
se?
Bylo by to skvělé, uvidíme. Slavia už 
je mistr, přesto Plzeň přejeli nesku-
tečným způsobem. Strašně se těším,  
ale to asi každý. Slavia je pojem, 
úspěšně reprezentuje náš fotbal v Lize 
mistrů i Evropské lize. Má krásný velký 
stadion, na kterém už budou fanoušci.  
Já mám ovšem další motivaci,  
protože Ondra Lingr je můj největ-
ší kamarád. Doufám, že mu ten titul 
trošku znepříjemníme a překvapíme 
je (úsměv).       

Proběhne nějaké hecování a přijdou 
na řadu třeba i sázky?
Určitě jo, o tom jsem přesvědče-
ný! Minulý týden jsme se potkali, my 
měli před zápasem s Pardubicemi  
a oni před Plzní. Říkal mi, že už trénu-
je penalty. Tak jsem mu odpověděl,  
že může trénovat, jak chce. A ten gól, 
co dal Nice? Na to mu říkám, že ta-

kové střely hlavičkuju (smích). Takže 
hecujeme se!
        
Na stadiony se vrátili fanoušci.  
Vnímal jste tu hrstku v Ďolíčku? 
Jasně, i když lidí bylo málo. Ale to je 
tím, že Pardubice hrají na stadionu 
Bohemians Praha 1905. Bylo fajn je 
během zápasu slyšet, a přestože jich 
tam bylo kolem 150, tak jsme je vní-
mali a byli jsme za ně rádi. Konečně! 
Už se těším na dnešní zápas, našich 
fanoušků bude na stadionu určitě víc. 

Poslední rok a půl jste hostoval ve 
dvou klubech – nejprve v třetili-
govém Frýdku-Místku, poté v dru-
holigovém Třinci. Pomohla vám ta  
angažmá?
Ověřil jsem si a zažil, jak to chodí jin-
de. Shodou okolností, kam jsem při-
šel, tam se měnil trenér. Takže jsem 
zažil třeba Martina Pulpita, Svato-
pluka Habance nebo Franze Straku 
(úsměv). První půlrok ve Frýdku byl 
fajn, tvořil jsem dvojici s Michalem 
Bártou a v bráně jsme se prostřídali. 
Vychytal jsem asi šest nul z osmi nebo 
devíti zápasů a jako bonus jsem měl 
tu možnost chytat proti Karviné utká-
ní MOL Cupu – to bylo v srpnu 2019. 
Musím říct, že ten půlrok mi hodně 
pomohl, nakoukl jsem do mužské-
ho fotbalu a nemůžu si stěžovat. Měl 
jsem zůstat i v jarní části minulé sezó-
ny, jenže zasáhl koronavirus, soutěže 
se přerušily, já se vrátil tady do Karvi-
né a byl jsem v tréninkovém procesu. 

Pokračování rozhovoru na str. 8
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Pak už přišla nabídka z Třince.  
Je to tak?
Čekalo se, co bude a ozval se Třinec. 
Bral jsem to jako dobrou příležitost. 
Jenže během chvíle jsem dvakrát 
onemocněl, Třinec nevěděl, co bude 
a musel řešit dalšího gólmana. A tak 
tam přišel Pasta, který šel do brány. 
Týmu se moc nedařilo, skončil pan 
Habanec a přišel Franz Straka. Chle-
ba se lámal v zápase na Žižkově, kdy-
bychom ho nezvládli, tak by asi přišel 
nový impulz – šel bych příště do brá-
ny. Ale ten zápas jsme v Praze vyhráli, 
chytili jsme se a nakonec tedy nebyl 
důvod něco měnit. A dál už to znáte, 
mluvil jsem o tom na začátku.  

Je pro gólmana velký, nebo až zá-
sadní rozdíl chytat ve třetí nebo první 
lize? 
Sami trenéři říkají, hlavně že gólman 
chytá. Rozdíl nějaký asi bude, i když 

asi ne zásadní. Ale určitě v rychlosti  
a kvalitě zakončení rozdíl bude.        

V pátek jste oslavil třiadvacáté na-
rozeniny. Tipnu si, že dárek jste už 
dostal – šanci chytat FORTUNA: 
LIGU. Je to tak? 
Je to tak, ale na druhou stranu vy-
chytat dnes čisté konto a připsat si 
tři body – to by bylo krásné. To by 
byl nejkrásnější dárek. Ale do kabiny 
něco přinesu tak či tak.  

Ofenzivní záložník Tomáš Ostrák  
neodcestoval s týmem k posled-
nímu utkání - důvodem byly a jsou 
zdravotní problémy.

Jednadvacetiletý fotbalista, který  
v Karviné hostuje z bundesligové-
ho Kolína nad Rýnem, nastoupil  
v této sezóně do šestadvaceti utká-
ní a vstřelil jeden gól. V jarní části 
sezóny přibrzdily Ostráka zdravotní 
problémy – tři týdny před březno-
vým evropským šampionátem „U21“, 

kam nakonec odcestoval a zahrál 
si ve dvou utkáních, byl pozitivně 
testován a prodělal onemocnění  
COVID-19 a do toho ještě přišly dal-
ší trable.  

Momentálně je Tomáš Ostrák ve 
stavu zraněných. „Tomáš se v mi-
nulém týdnu podrobil drobnému 
chirurgickému zákroku. Momentál-
ně se zotavuje a za pár dnů začne 
s rehabilitací,“ informoval sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk. 

TOMÁŠ OSTRÁK MIMO HRU, JE ZRANĚNÝ!



NECHME DĚTI
SPORTOVAT

WWW.NECHMEDETISPORTOVAT.CZ





Schranz
Ivan

FK Jablonec

Rada
Petr

FK Jablonec

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hrac-a-trener-mesice @fortunaligacz
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Úvodní minuty přinesly klasickou oťu-
kávanou, oba týmy nechtěly za žád-
nou cenu udělat chybu. Od třetí minu-
ty si musel dávat pozor nový kapitán 
Michal Papadopulos, který v souboji 
kapitánů přišlápl domácího Daníčka 
a viděl od sudího Hrubeše okamžitě 
žlutou kartu.

Více na míči byli domácí, ale váž-
nější příležitost si nevypracovali. Bě-
hem úvodní pětačtyřicetiminutov-
ky nevystrašily gólmana Neumana 
ani dvě střely z dálky – obě skončily 
mimo! Karvinští měli jednu šanci, když  
Bartošák perfektně odcentroval na 
Papadopulose, ale ten v běhu zamířil 
hlavou pouze do Nemravy v domácí 
bráně.

V závěru prvního dějství postrašili hos-
té domácí tým ze standardní situace, 
ale skóre se nezměnilo. Utkání roz-
hodla úvodní čtvrthodina druhé půle. 
Nejprve VAR zpozoroval ruku ve vápně 
Christiána Herce, a sudí Hrubeš od-
pískal penaltu – tu suverénně promě-
nil Vlastimil Daníček. O chvíli později 
poslal Sadílek míč do malého vápna, 
kde hlavou zvýšil na dvoubrankový 
rozdíl Jan Kliment.

S příchodem Rajmunda Mikuše se 
zvedla ofenzivní stránka hostující hry 

a domácí najednou nestíhali. Nejpr-
ve mohl Mikuš potrestat chybu gól-
mana Nemravy, za dalších pár minut 
po výborném centru pálil znovu tento 
Slovák z voleje, ale Nemrava skvělým 
zákrokem Slovácko podržel.

Ve třiasedmdesáté minutě měli hos-
té ze Slezska ke skórování nejblíže –  
Havlík zahrál ve vápně rukou, a pís-
kala se penalta i na druhé straně.  
Míč si postavil kapitán Papadopu-
los, ale jeho střelecký pokus domácí 
brankář Nemrava vystihl a míč vyrazil. 
Od té chvíle bylo prakticky jasno, že 
domácím tři body už neutečou.

A také se tak po šestiminutovém na-
stavení stalo. Slovácko se radova-
lo ze tří bodů, Karvinští odjeli domů  
s prázdnou!

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

DVA ÚDERY ZKRAJE DRUHÉ PŮLE
Ne, v Uherském Hradišti to fotbalistům Karviné vážně nejde! Čtvrté utká-
ní v řadě tam prohráli stejným výsledkem a tentokrát dokonce zahodili  
penaltu - na úvod jara tak nebodovali.



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 15. KOLO | 16. 1. 2021

1. FC SLOVÁCKO – MFK KARVINÁ 2:0 (0:0)

51. z pen. Daníček, 58. Kliment

Neuman - Eduardo, Dramé, Šindelář, Twardzik - Jean Mangabeira (61. Mikuš) - Herc (79. Tavares), Ostrák, 
Smrž, Bartošák - Papadopulos.

Trenér Juraj Jarábek: „Škoda! V první půli jsme vycházeli z dobře organizované obrany, ale byli jsme slabí 
směrem dopředu. O přestávce jsem kluky nabádal k větší aktivitě. Domácím pomohl zásah videorozhod-
čího, vzápětí přidali i druhý gól. Takové skóre se už těžko obrací, ale následovala naše velice dobrá pasáž, 
která vyústila v penaltu… Mohli jsme snížit, ale na „kdyby“ se nehraje. Je potřeba domácím pogratulovat 
k třem bodům.“

Michal Papadopulos: „Utkání rozhodly naše individuální chyby – já neproměnil penaltu a navíc jsme inka-
sovali z dvou standardních situací. Mrzí nás to, protože si myslím, že náš výkon nebyl úplně zlý a mohli jsme 
si z Hradiště něco odvézt.“

MFK KARVINÁ 13
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Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



Stan se fotbalistkou_bulletin.indd   1 29.04.21   15:52
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Na základě harmonogramu rozvol-
ňování ze strany státních institucí 
byl Výkonný výbor FAČR na svém 
zasedání dne 4. května 2021 nu-
cen schválit ukončení nedohraného 
soutěžního ročníku 2020/21. Zna-
mená to, že sezóna skončila všem 
mládežnickým týmům MFK Karviná  
a také B-týmu. Ten odehrál de-
set zápasů a vyhrál svou divizní  
skupinu F.

„Do poslední chvíle jsme bojovali 
o to, aby se mohly neprofesionál-
ní soutěže dohrát. Z tohoto důvo-
du jsme také neustále vymýšleli 
nové scénáře tak, abychom mohli 
odehrát požadovaný počet utkání  
a byla zajištěna regulérní prostup-
nost soutěží. Máme ale začátek 
května a stále není povolena ani 
možnost plnohodnotného trénin-
ku klubů, takže je potřeba bohužel 
konstatovat, že fotbalové soutěže 
již nepůjde dohrát,“ řekl předseda 
FAČR Martin Malík.

VV FAČR při svém rozhodování 
myslel i na to, že po dlouhé herní  

a tréninkové přestávce není možné 
realizovat s ohledem na absenci 
společné přípravy hráčů v klubech 
restart soutěží bez výrazného rizika 
zranění hráčů. Rozhodnutí VV FAČR 
šéftrenéra mládeže MFK Karviná 
Petra Gibalu nepřekvapilo. „Pro mě 
to je přímá úměra se školstvím,“ 
řekl a pokračoval. „Kluci dlouho 
nehráli zápasy, trénovali buď indi-
viduálně, nebo po dvojicích a v ur-
čité fázi na podzim v šesticích. Ale 
to s fotbalem a zápasem nemá nic 
společného. Navíc po prodělaném 
covidu-19 jsme si sami ověřili, že  
s návratem do tréninkového proce-
su měli dýchací problémy. Rozhod-
nutí předčasně ukončit soutěže re-
spektujeme,“ prohlásil Petr Gibala.  

VV FAČR UKONČIL SEZÓNU AMATÉRŮM

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



Více informací o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz

Pavel ŠULC 26.–30. kolo

110
0
6
3Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Celkový počet přihrávek

Počet přihrávek do pokutového území
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28. ÚNO
21. kolo

14. BŘE
23. kolo

6. ÚNO
18. kolo

7. BŘE
22. kolo

20. BŘE
24. kolo

0:2

2:1 0:3

2:2 32. kolo 34. kolo

1:1

2:2 3:41:3

1:1 3:0 0:1

31. kolo 33. kolo

0:2 0:2

3:1

1:1 0:1



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JOZEF WEBER
ASISTENT TRENÉRA:   JAN BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: MARTIN SVĚDÍK  
ASISTENTI TRENÉRA:  JOSEF MUCHA & JAN PALINEK  
TRENÉR BRANKÁŘŮ LUBOŠ PŘIBYL 
KONDIČNÍ TRENÉR:  MIROSLAV MIKŠÍČEK  
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  JAN PALINEK  

1. FC SLOVÁCKOMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

25 B VÍT NEMRAVA 9. 1. 1996

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

— B JIŘÍ BOREK 23. 9. 2002

3 O MICHAL KADLEC 13. 12. 1984

4 O JAROMÍR SRUBEK 21. 9. 2000

6 O STANISLAV HOFMANN 17. 6. 1990

14 O JOSEF DIVÍŠEK 24. 9. 1990

16 O PATRIK ŠIMKO 8. 7. 1991

19 O JAN KALABIŠKA 22. 12. 1986

23 O PETR REINBERK 23. 5. 1989

27 O MICHAL TOMIČ 30. 3. 1999

8 Z DANIEL MAREČEK 11. 7. 1994

10 Z JAN NAVRÁTIL 13. 4. 1990

11 Z MILAN PETRŽELA 19. 6. 1983

13 Z MICHAL KOHÚT 4. 6. 2000

15 Z VÁCLAV JUREČKA 26. 7. 1994

17 Z MAREK POLÁŠEK 18. 5. 2001

18 Z LUKÁŠ SADÍLEK 23. 5. 1996

20 Z MAREK HAVLÍK 8. 7. 1995

24 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

28 Z VLASTIMIL DANÍČEK 15. 7. 1991

7 Ú TIMUR MELEKESTSEV 3. 7. 2001

9 Ú JAN KLIMENT 1. 9. 1993

22 Ú RIGINO CICILIA 23. 9. 1994

26 Ú FILIP KUBALA 2. 9. 1999


